Кировское областное государственное профессиональное образовательное

автономное учреждение

 «Орловский колледж педагогики и профессиональных технологий»

ПРИКАЗ  № 202-с

от 20 августа 2021 года

О приеме в колледж в 2021 году

На основании представленных документов об образовании и рекомендаций

приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить на 1 курс обучения с 01.09.2021 года по основным профессиональным

образовательным программам среднего профессионального образования - программам

подготовки специалистов среднего звена по укрупненной группе направлений

подготовки и специальностей (профессий) за счет средств областного бюджета

1.1. По специальности 44.02.02 «Преподавание в начальных классах»

 на базе основного общего образования с нормативным сроком обучения 3 г. 10 мес.

№

пп

Ф.И.О. обучающегося

1.  Авдеева Екатерина Олеговна

2.  Антропова Лада Владленовна

3.  Блинова Диана Константиновна

4.  Вылегжанина Анна Сергеевна

5.  Глызина Анна Алексеевна

6.  Головина Алина Владимировна

7.  Злобина Вероника Максимовна

8.  Краснякова Кристина Сергеевна

9.  Магомедова Патина Абдулнасировна

10.  Малкова Александра Валерьевна

11.  Машковцева Алина Алексеевна

12.  Мурсатова Полина Олеговна

13.  Некрасова Дарья Игоревна

14.  Русакова Екатерина Денисовна

15.  Стрелкова Александра Александровна

16.  Уткина Полина Олеговна

17.  Филатова Анастасия Викторовна

18.  Чарушникова Любовь Михайловна

 на базе среднего общего образования с нормативным сроком обучения 2 г. 10 мес.

№

пп

Ф.И.О.

1.  Алмаметова Анастасия Алексеевна

2.  Коряковцева Виктория Александровна

3.  Макарова Валерия Вадимовна

4.  Маслова Алина Алексеевна

5.  Ногина Валерия Эдуардовна

6.  Пленкина Анастасия Константиновна

7.  Пушкина Марина Сергеевна

8.  Синявицкая Анжела Денисовна

9.  Самоделкина Снежана Николаевна